1 609 201 795 — Flatdyser

Artikkelnummer
GTIN

NOBB

Tekniske data

Beskrivelse
Spesifikasjoner

Produkttekst, tilbehar gra

Emballasjetype

Antall i forpakning

Detaljistforpakning

Detaljer
Bredde [mm]

Diameter mm

1609 201 795
3165140013109
21471826

50 mm, 33,5 mm

Flatdyse Med bred fordeling av
varmluften for tarking, fierning
av maling, opptining

Papir/papp/bglgepapp —
innpakning, hylse, med eurohull

1 Stk.
1 Stk.

50

33,5

Bosch Power Tools | © Robert Bosch AS | 09.12.2021




